Dem Zertifikat liegt unsere Prüf- und Zertifizierungsordnung zugrunde.
Produkt und Fertigungsstätte erfüllen § 20 des
Produktsicherheitsgesetzes.
This certificate is based on our Testing and Certification Regulation.
The provisions of §20 Product Safety Act are complied with.
TÜV Rheinland LGA Products GmbH, Tillystraße 2, 90431 Nürnberg
Fax: +49 221 806-3935

Type:
Modelle sind auf nächste(r) Seite(n) gelistet
Type designation(s) are listed on the next page(s)
Technische Daten:
Technical Data:
220 – 240 V 50/60 Hz; 55 – 325 W;
class: I;
tropical climate T; (Tamb= -30 -- 40oC);
IP 24;
Gültig bis:               2030-05-28
Date of expiry:
Gültig ab: 2025-05-29 Zertifizierungsstelle:
Valid from:    Certification body:
Ausstellungsdatum:  2025-05-29
Date of issue:  _______________________________________
                   Mózes Tibor
Seite Page  2 / 2
Zertifikat Certificate
Zertifikatsnummer Certificate No.:
S 60182552  0001
Berichtsnummer Report No.:
HU25PN4Z  001
Produkt Product: Fan
(Ventilatoren)
Modell Type: Bezeichnung Designation:
 OV 2E 200, OVK 2E 200, OV 2E 250, OVK 2E 250,
OV 4E 250, OVK 4E 250, OV 2E 300, OVK 2E 300,
OV 4E 300, OVK 4E 300, OV 4E 350, OVK 4E 350,
OV 4E 400, OVK 4E 400, OV 4E 450, OVK 4E 450
Trade Mark: VENTS
Vorgängerzertifikat /Preceding Certificate: S 60138339